
Extra Green 3 Bio 400 tablet

Extra_green_mix.jpg 

Trojitá síla přírody - vyvážená kombinace chlorelly, spiruliny a mladého ječmene pečlivě
pečují o každou buňku vašeho těla.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH245,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 245,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Extra_green_mix.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20500&virtuemart_category_id=360&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Extra Green 3 Bio je kombinací tří zelených potravin, jejichž účinky mají blahodárný vliv na
váš organismus. Sladkovodní jednobuněčné řasy spirulina a chlorella obsahují důležité živiny,
mladý ječmen pak poskytuje sílu a energii.
Chlorella

    podporuje přirozenou vitalitu a energii
    přispívá k mikrobiální rovnováze
    podporuje normální trávení a funkci střevního traktu
    přispívá k normální činnosti jater
    podporuje šetrné pročištění těla

Spirulina

    přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi
    zlepšuje přirozenou obranyschopnost organismu
    zlepšuje celkový tonus a tělesnou vitalitu
    přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti

Mladý ječmen

    antioxidant
    celkové povzbuzení organismu díky obsahu vitaminů a minerálních doplňků z přírodního
zdroje

Použití:
Každý ze tří komponentů tohoto doplňku stravy má své vlastní účinky, kvůli kterým je
vyhledáván a užíván. My jsme se rozhodli tyto 3 superpotraviny spojit do jednoho produktu,
který vám poskytne komplexní péči o váš organismus. Díky chlorelle podpoříte přirozenou
vitalitu, přispějete ke své mikrobiální rovnováze, podpoříte své trávení, funkci střev a také
jater. Spirulina přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi, zlepší vaši obranyschopnost
a celkovou vitalitu. Je vhodné ji užívat také při kontrole tělesné hmotnosti. Poslední z naší
nabité trojice je mladý ječmen, který je známý především pro své antioxidační účinky. Výborně
doplní vitaminy i minerály a podpoří vaše játra a žlučník. Obsahuje také velké množství
aktivních enzymů, chlorofylu a výborně se hodí k redukčním a očistným kúrám.

Náš tip - při užívání tohoto doplňku stravy je důležitý dostatečný přísun vody. Při zapíjení
si však dejte pozor na horké nápoje - ty by zničily prospěšné enzymy.
Dávkování:

Doporučené dávkování je 5 - 6 tablet 3x denně, zapijte dostatečným množstvím vody.
Složení   1 tablety 250 mg: 33,33 % sladkovodní řasa Chlorella vulgaris, 33,33 % Spirulina
platensis, 33,33 % mladý ječmen (Hordeum vulgare)
Doporučená denní dávka 5 – 6 tablet 3x denně
Obsah 400 tablet
Hmotnost 100 g
Země původu Čína
Upozornění Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Ukládat mimo dosah dětí! Není určeno dětem do 3 let. Skladujte v suchu a
chladu.
Info Dle současné legislativy EU nesmíme u bylinek a bylinných produktů uvádět podrobnější
informace o zdravotním nebo léčebném účinku bylin. Nesmíme uvádět ani vědeckými výzkumy
prokázané účinky bylin, pokud se nejedná o lék registrovaný farmaceutickou firmou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

